
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 августа 2019 года                                                                                       №59-8 
 

Санкт-Петербург 

 

Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

 
 

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации  

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат  

в период подготовки и проведения выборов высшего должностного лица                                             

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденного 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 мая 2019 

года № 99-16, территориальная избирательная комиссия № 30 ре ш и л а : 

1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга не позднее  

18 сентября 2019 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 
 


